estabelecidas  no  Edital,  Projeto  Básico/Termo  de  Referência  e
anexos.  Data  da  sessão:  19  de  fevereiro  de  2026  Horário:
08h30min (horário local)
Local/Sistema:  Plataforma  eletrônica  da  Bolsa  Nacional  de
Compras  –  BNC  (www.bnc.org.br).  Valor  estimado:  R$
938.198,97 (novecentos e trinta e oito mil, cento e noventa e oito
reais e noventa e sete centavos). O edital completo encontra-se
disponível  no  site  oficial  do  Município:
https://www.bandeirantes.gov.br/.  Mais  informações  poderão
ser obtidas pelo e-mail  bandlicitacao.to@gmail.com.br  ou na
sede  da  Prefeitura  Municipal  de  Bandeirantes  do  Tocantins/TO,